



Stół ze zlewem 1-komorowym i półką Budget Line – skręcany 1000x600x850 HENDI 817018

Producent: HENDI

Nr referencyjny: 817018

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 1000x600x850

Opis: zlew po prawej

``html

Zoptymalizuj swoją kuchnię dzięki ergonomicznemu rozwiązaniu

Czy szukasz solidnego i funkcjonalnego stołu roboczego, który usprawni pracę w Twojej kuchni? Prezentujemy Ci doskonałe rozwiązanie, łączące praktyczność i wytrzymałość – Stół ze zlewem 1-komorowym i półką Budget Line – skręcany 1000x600x850 HENDI 817018. Zapewni Ci on komfort pracy i znacząco wpłynie na organizację przestrzeni roboczej.

Oszczędność czasu i zwiększona wydajność

Ten ergonomiczny stół zapewni Ci lepszą organizację pracy. Zaprojektowaliśmy go z myślą o Twojej wygodzie. Pozwala on na efektywne przygotowywanie potraw, a wbudowany zlew po prawej stronie ułatwia utrzymanie czystości. Szybko i sprawnie umyjesz brudne naczynia, nie tracąc cennego czasu na chodzenie do oddzielnego zlewu. To przekłada się na realny wzrost wydajności Twojej pracy.

Solidna konstrukcja – trwałość na lata

Wykonaliśmy stół ze sprawdzonych, trwałych materiałów. Odporny na uszkodzenia blat zapewni Ci komfort użytkowania przez długi czas. Stabilna konstrukcja gwarantuje bezpieczeństwo i niezawodność. To inwestycja, która szybko się zwróci, dzięki zwiększonej wydajności i oszczędności czasu.

Praktyczna półka – więcej miejsca na akcesoria

Dodatkowa półka to cenna przestrzeń na przechowywanie niezbędnych narzędzi i akcesoriów. Zawsze masz pod ręką to, czego potrzebujesz. Unikasz

zbędnego szukania i oszczędzisz czas, co jest szczególnie ważne w intensywnym rytmie pracy w profesjonalnej kuchni.

Wygoda i komfort pracy

- **Wymiary zewnętrzne:** 1000x600x850 mm – idealne dopasowanie do Twojej przestrzeni.
- **Zlew po prawej stronie:** ergonomiczne rozmieszczenie ułatwiające pracę.
- **Stabilna konstrukcja:** zapewnia bezpieczeństwo i trwałość.
- **Praktyczna półka:** dodatkowe miejsce na akcesoria.

Dzięki temu stołowi zyskujesz nie tylko funkcjonalne miejsce pracy, ale również znacznie poprawiasz ergonomię swojej kuchni. Zwiększasz wydajność, a jednocześnie dbasz o komfort i wygodę. To doskonałe rozwiązanie dla każdego profesjonalnego kucharza.

Zwiększ efektywność swojej pracy już dziś! Zamów Stół ze zlewem 1-komorowym i półką Budget Line – skręcany 1000x600x850 Hendi 817018.

...